c;z..l’-:&-‘it‘f_:w
cHIHUD E LESTA oo
] Fecha: 26 de abril de 2022
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION S b AT I S S I ) e R S O I T
~ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, . Apeilido \ Matema) Node Empleado: | No de viatico:
T [
LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL I 1041395 | VI-2022-104-146
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
REUNION CON BANCOMEXT Y NAGIONAL FINANCIERA EN CD. MEXICO Y REUNION CON SECTOR DEJU Rﬁi EN CD. JUAREZ
T PASAJES TERRESTRES 0 =
Factura | Fecha i Concepto | Es’cabiecu@ei’\t_e;é-;a h\/ \y b N N, Y2y, Total Y
7F8B1-0001420 | 08/04/2022 | Traslados ‘ Uber ) %ﬁj iy S b \\\F SH O 204.95 /
ECAS-0000425 ‘ 08/04/2022 ?Traslados Uber AW oW ﬁf\( };\5\ N e 79. 9{ 4
YGDVDA--0000470 | 08/04/2022 | Traslados Uber : -.’ At 89. 9{ 4
43140-0000587 ‘ 08/04/2022 | Traslados Uber - 149. 93/ 4
SINo. | 30032022 |Traslados Uber 219.94
S/No. 30/03/2022 'Traslados Uber g5 18067 )/
SiNo. { 01/04/2022 | Traslados Uber 299.
1,225.27
‘Euenta presupuestal: : B, o8 01 -51 311 0100 1,—37201 -101-999999-000-000-1044101 1-3 1=
ol N TN LW ) PASAJES AEREOS w\Y
® % Factra' & w{ Fechi‘a--h'«" E Concepto | __Aerodlinea U R»hta del viaje | Total "
F 157424447 ~——~{-~-28/03/2022 Boleto de avion |Volaris ‘V-, Chifiuahua-México $ 1,499.08' Y
F-13921 281.79] 83 sz 29.’03.’2022 Boleto de avién | Aeroméxico i Co—Cd Judrez | $ 2,503. 00//
F- 139152296@83 : i ,29!03!2022 Seguro de viaje | Aeroméxico |Me>aco-Cd Juérez | § 359.9(/
i | i
N I Total $ 4,361.00
Cuen’ia pre-supuesml: ‘l 7 101 -51 n\aﬁbm -37101-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000
AR RA A A ‘u s A_.zmm VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) ’
Factura | Fecha | Concepto [ Establecimiento : Total b
CPUN 134121 | 31/03/2022 :Hospedaje | City Express Plus | $ 1,588.68° ¢
CHICTOAAAV 488151 | 08/04/2022 |Consumo Gastrosur, S A de C.V. | § 295, 00’ /
C 663 i 01/0412022 \Consumo |RH La Morin SA de C.V. s 308.00
FCJ16302 : 01/04/2022 |Hospedaje | Hoteles Golonial Las Fuentes SA de CV ' 1,383.20 b
C 4281 ; 06/04/2022 Consumo Maria Cristina Montenegro Martinez I's 159.00 Y
B 7249 | 26/04/2022 |Consumo Operadora NS-SAN, SA.deC.V. '$ 328. 0(
NI Total s 4,061.86
Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado def objeto y alcance de ia
Comision que desempene; que los dates contenidos en este formato son ciertos =
v gue estoy enferado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto fTOtaI GaIStos — = === ‘ $ 9,648.13
por e incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos |(-) Pasajes y Viaticos recibidos | $ 9,811.00
asentados |Importe a reembolsar (-) 'S 162.8
. e —
Revisa ciariof
! /
C.P. Laura Rocio Daﬁnﬁguez Hernandez c. Rogeélig/Gerardo Vi dovai
Jefa Departamento Administrativo irector de Turismo




Factura: 7F8B1-0001420

Feche de Expedicién: 2022-04-08T10:55:26

Lugar de Expedicién: 09440 - IZTAPALAPA, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
ANDRES GARCIA LAGUNA GOBIERNO DEL ESTADC ZE CHIHUAHUA
RFC: GALA800728PD5 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
css. | 78LL1808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
=48 - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ] 002-IVA 16.00% i
4 Unidad de |p \NSPORTE DE PASAJEROS) | 163.13 26.10 163.13
servicio 5
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA-NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE . e 002-IVA 16.00% Lass
2 APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 217 :

| CUOTA DE SOLICITUD

DOSCIENTOS CUATRO PESOS CON $5/100 MXN IVA 28.27
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién ) Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta d—e‘ cred_&o_[&uent;_l\_m—_ ) ! - “TFE{;_“-— _2;64_9_5_
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 28.27

Observaciones: E 5 WSy dint @ Remd ¥
Viaje: 2022-03-30, MEXICO CITY a i =

Este documento es una representacion impresa de un CFDI S -
Efectos fiscales al pago FaCturl TZ"W
Moneda: MXN

TRIP UUID: 71033e70-bd4b-4363-92cf-63a39a6b5242 CFDI 4.0 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000411416280

Folio Fiscal: 6E9DD677-2421-5F1F-8577-77E8835892B0
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT

OeMZLJEhLEHS5QZpxNDBA7npl+M77ADYrpABgejnkysGsHSsDHHhkdQBUr08FnB4d3WQsdyhRdYGuBjosb59Rd
13z2ZW775uMR8290SXGYEKIWWE/Ln/cjBuhb4Z +hV+4BkChStXpHORMGMSsYzAX|AaSM/jNvzrhDxNIcEHfIL3LRa
YVQvzxvZjsyemwC1eQILGFnj6oXxzIMCOxHrag26xuisTmABrQe80nEVOULY2UFYkvMOSFCwsxfyzhT/QAWmMbB

2Gg45NM7kgXPRhDockumHLEYQ)JLNMVsxjR+akY7115gW8z2LHN]Stqq77MOF7SdkAmP+Fg+e7CanMp3d7lyQ==
Sello digital del CFDI
ghalM/35gV7qwfoNal)ysz7yhRutZ+t7Cwh/OESW3NdkrQAWSWFt46dwIgSAIhWYzUKBkZfolpHeGZ8mXOTe3v
8hkHcThegdZ6fD30onE3FAICPDZISIUNSI/XvCx6WyLDDLYUWGKY TnPWpi3xQraQq6P282Vzxa+GEQ+5WQjho
SIM7X3slLe+iS6bBG]MAS55di6eQNITsPIKzSoHCGFHXXAZM +LRGKE70z1oLe]PJARXrxwc8oRTziSa4KwBiP
wTYdf/z99mwj3p1fp7vRA/dGysina9koyBmLetyTZSyZhQ1IME6/NWEFLZz1dgdoAkAgHAZBQCSFL3VIP920g==
Cadena original del complemento de ¢ cion digital del SAT
|]11.1|6E9DD677-2421-5F1F-8577-77E8835892B0|2022-04-08T10:55:32|0eMZL)ERLEHS5QZpxNDBATN
pl+M77ADYrpABge)nkysGsHSsDHHhkdQBUr08FnB4d3WQsdyhRdYGuBjosb59RdI3zZW775uMRBag0SXGIEKIWW
E/Ln/¢cjBuhb4Z+nhV+4BkChStXpHORmMGMsYzAXJAaSM/jNvzrhDxNIcEHfIL3LRaYVQvzxvZjSycmwCleQILGFn
j60XxzIMCOxHrag26xui8TmABrQe80nEVOULY2UFYkvMOSFCwsxfyzhT/OAWmMbB2Gg45NM7kgXPRhDockumHLE
___YOJLNMVSXjR+aKY71i5gW9z2LHNStqq77MOF7SdkAmP+Fg +67CanMp3d7lyQ==|00001000000504204441]




Factura: ECAS-0000425

Fecha de Expedicién: 2022-04-08T10:55:22

Lugar de Expedicién: 08810 - IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péginaldel

EMISOR RECEPTOR

DERICK ESTRADA MC NAUGHT GOBIERNO DEL ESTADO J& CHIHUAHUA
RFC: EAND801118AF2 RFC: GEC981004RE5

625 - Régimen de las Actividades Empresarizales con ingresos a USQ CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
£a3 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
- VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad Ce | qp,nspORTE DE PASAJEROS) S 9.98 B4
servicio ;
| Terifa
| 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 6.48 002-IVA 16.00% 6.48
= APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) A 1.04 ’
CUCTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 68.90
SETENTA Y NUEVE PESOS CON 92/100 MXN IVA 11.02
Metodo Pago: PUE - Pagoe en una sola exhibicion Descuento 0.02/
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 79.9%
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 11.02

Observaciones:
Viaje: 2022-03-31, MEXICO CITY

Y- . _“ -

o ==
Efectos fiscales al pago Facturl Iy

TRIP UUID: c4c5b2e8-7f3d-45f7-b0b7-262df2345f90 CFDI 4.0 emitido & tl’_BVéS de

Este documento es una representacién impresa de un CFDI [7
Maoneda: MXN

Nimero de Certificado: 00001000000510255951

Folic Fiscal: EF274C5D-FC57-5D31-A8C3-63C8E9F7282D
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
au8abNQaTTTTyNxYLIb8j2f3R8+qBDguZ2A6KtTxkedMSXny29DhunnUMASxUNaLAal3tte|4ULNGsSqQbSsCEF
zvqmrdC8eZ6HFWIBhNgHBLjLn56yuZsx3/emKtpDPzsq+T/uBaETDVIMTAR3VTTMjSY7ALIpgDe6fDh72NueW
WhSWquiVJQOZZmeKJquEZohIZEYknNGDb4AQD!Dgq]VxlAAyUrIk92w3vaxtKSnveerJIgv?CDqltngD
U+RG7HpkzO5tpryym1IEVPE2SEhQX+/Wj8iRnRE0VnaWaHj+NIBOwYRntl4hgHe2s9qiXIviWISMgra9apMA==

Sello digital del CFDI
3FHBcao5SHdAlINSFC8dsLFSQTPIKWES7wzy0gq+bFUctalvjGU2P1LAUTSM3MSivCODitAWYPaBnXXgjBQOTeah
GngqHIcrgCakaZNCMWpoHZXZfKtbstNMKhrF‘PSexqe7opr_DBASO?OrcmGBtZOSahTCJlquXOQcYuTFSu

EfOEBQ2D1IN7{PVIPcDds4Q2+N+RgFA2yiLOh82gOURWWYLLIR7WnemdrvbDhxMWWhalfP2ovw2bRzMFnmVIOQ!
HMk/Z+jHKAj8ygojABDIMOCRZbXy41PANKWmmMUP+k83UPwO1GDyz+BlgTc85nkBalazd0BAUPGhOK+Wolo8Q==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|EF274C5D-FC57-5D31-A8C3-63C8ESQF7282D|2022-04-08T10:55:27]auBabNQaTTTTyNxYLIb8)2f
3R8+qBDguZ2A6KtTxkedMSXny29DhunnUMA9xUNaLAa13tte]4ULNgsqgQbSsceFzvgmr4C8eZ6HFwIBhNgHBL)
Ln56yuZsx3/emKtpDPzsg+T/uBaETDVIMTAR3IVTTMojSY7ALIpgDesfDh72NueWWh8W7dgivi90ZZEmxK]gDfE
Zohl2EYknNGDbB4AQD/0gq)VxIAAYUrk92w3viTxtKSnveeWd)Igv7CDgltPgfDu+RG7HpkzO5tpryym1IEVPE
__ 25ENQx+/wj8RNRE0tVnaWaH]+NIBSwYRntl4hgHe2s9qiXIvIWISMgrA9gpMA==|00001000000504204441|




Factura: YGDVDA-I-0000470
Fecha de Expedicion: 2022-04-08710:55:18
Lugar de Expedicion: 01180 -

Tipo de Comprebante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
JOVANI| CRUZ GARCIA GOBIERNO DEL ESTADC;?HIHUAHUA
RFC: CUGJ9109096E3 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastog£n general
través de plataformas tecnologicas Domicilie Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
Ea8 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Unidad de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 70.05 002-IVA 16.00% 70.05
..~ TRANSPORTE DE PASAJEROS) E 11.20 '
servicio -
Tarifa T
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
1 XNA - NQ | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 7.28 002-IVA 16.00% 7.48
APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.20 '
CUQTA DE SOLICITUD
Importe con letra Subtotal 77.53
OCHENTA Y NUEVE PESQS CON $3/100 MXN i IVA 12.40
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién [ Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total ! 89.93,/
Traslados
Impueste Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 12.40
Observaciones:

Viaje: 2022-03-31, MEYICO CITY § ST\ i Bind W Em

i B e

Este documento es una representacion impresa de un CFDI o ==
Efectos fiscales al pago Facturiy
Moneda: MXN

TRIP UUID: 915921a3-1fa1-473¢-9d6c-2a0675¢5400f CFDI 4.0 emitido & través de

Nimero de Certificado: 00001000000505984150

Folio Fiscal: A9DF20C0-F8FD-5090-8F8B-9FD2D4B789BF
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

YteWMtgoZWczgoyCuAYRILG4y+dleqbjs2tWhbCCKhOX8LIkoktbKZTt3c74ZFimuGue4Tla32vMWKFKZABQ2qW
tCIBMRW7G3gXngZle8h/zPg12BPj7y)F49dDbwgbGCWsOFYqLmzrv8g mDxYVwisfBKWpkhKhYsIWIQfzMGHZx
IHf+Wy+Dnl+PIBMUigreKKPsinWOevaUn88RyAx9/PXKIC87sCnK2aDiXZYbfKFMdR/aLGBEXAeQ0fKg5IZNFT
k47x4zIdhPCPHQoFIXuxP72MIGXgRyuDDYUXZATqeKVC/2kZK6GeHxB3xdYQ41yoX7KegAdsImENGOEBhwRg==
Sello digital del CEDI
UWrGPfQ7Pg2qkLIKs|jOVjllleMajmgtTuth+]IA4ZVCJAVIbWDwWHIB8PxUbLegEeiLRZ6iQKoMx22Bhx2AT4
d+KEKPUl)/V19ArSK/tkzxDbK5RSppXezDYZ8dE|BVoeDhLwP4t0hjxRNRmMUBV1F6)1CnuZkxPpSnTxDoLbgUg
8dgxOKUOXKUGD3xwj39hX04f+601cVATBM|SIu+HYGY23LINZUGHYwwPX]jBylbncxNXup0tmNzGKKGSEKErko
zr+LDifMycpvWOb0wmiwnbltlgdRemKZKeuamxKdG5QcQMan+Ad2exgilbd8XuEBfvM8cgPFK2ZIg8Letoww==
Cadena original del complemento de certifica digital del SAT

|I1.1]ASDF20C0-F8FD-5090-8F8B-9FD2D4B789BF|2022-04-08T10:55:23|YteWMtgoZWczgoyCuAYRIUG
4y+dleqbjs2tWbCCKh0X8LIkaktbKZTf3c74ZFfmuGue4 Tla32vMWKFKZABQ2qWtCIBMRWT7G3gXngZle8hfzPg
12BPj7yjF49dDbwgbGCWsSFYgLmzrV8g)mDxYVwisfBkWpkhKhYsIWIQfzMGHZxIHf+Wy+Dnl+PIBMuigreKKP
sinWOevalUn88RyAx9/PXKIC87sCnK2aDiXZYbfKFMdR/aLGBEXAcQ0KG5i1ZNI7k47x4zIdhPcPHQOFIXUXPT2
MIGxgRyuDpyUxZA7qeKVC/2KZKEGeHxB3xdYQ41yoX7KegAdsImENGOEShwRg==|00001000000504204441]|




Factura: 43140-0000597

Fecha de Expedicién: 2022-04-08T10:55:12

Lugar de Expedicién: 03400 - BENITO JUAREZ, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péginaldel
EMISOR RECEPTOR
MIGUEL ANGEL AGUILAR SANCHEZ GOBIERNQ DEL ESTADO 2t CHIHUAHUA
RFC: AUSM7710209]1 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresarizles con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
£48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. .. VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5 002-IVA 16.00% ‘
1 Unidad de | 1o NSPORTE DE PASAJEROS) 118.34 18.93 e
servicio ;
Tarifa ) .
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 10.91 002-1VA 16.00% 10.91
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) i : 1.75 T

CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtotal 129.25

CIENTQ CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 93/100 MXN IVA 20.68
- Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién 777{3e5cuento 0.00
S Forrr.uavd;_pﬁavg-;:‘od, - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA _""__'-!-'_o-i;- — 1_4593
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 20.68

Observaciones:
Viaje: 2022-03-31/MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F s>
Efectos fiscales 2l pago aCturl U;T;f’
Moneda: MXN

TRIP UUID: df36315a-65e3-4cf1-a487-076d07594de5 CFDI 4.0 emitido a traves de

Nidmero de Certificado: 00001000000511824947

Folio Fiscal: B6C74934-1D07-51ED-8BFA-F3FE396FA2CF
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificaciéon: CVD110412TF6

Sello del SAT
M74X4F5xsYgNCBOZpWySE2RsuuPD5VgsjkBOEd3EnoFcgsGLOp8opOol)yVxUKTGWEUENSIISEQGELWSp7UPR2
4z/1LoedbrzrzkjkUjXSWY1y3/PjjcnFpYs/ur8xYS41kHASXQCYVIRIKNY+e0TeTOeNtFtvoYAZE9XJmgRex

P0elPgkHEmM7U9Fg+eh66AwWSDAR4ISfmB37jwxdtfQ09/GG8Z9zSiR3PKD 7 +tpAZSEMLG/9sgzUSGXWX20duRN
L8+wOHUSXgDeyhzyPrjgRSzmIKZmLNcPmk/VOAHW2s0mmt0OYKIx6czZ)WO/v7HQPLAAdtmvUGdOIQFzwlBcw==
Sello digital del CFDI
SB8HGGNNerg8sWi48GWWISgE4srcRbddyZAyQmyWX6+Uvw3chvyS3|DRG4TIgA+VB7IXXVTBEj1nano4imeaTbh
ITif3KtB45cujlRrOrwG/H5M4Ay1LXchy TChbbGIX2XzmRts1BQals+7714QNumKIYPYMuTLepKLkt/XAInU/M
[GKSZhLAJSSB|6Q8+agxT1ESXZysgVypxYb30TSUEaDLBOQXU7iuel/vg81VTMT7kxaF]QrLHpvgzQg7KL7/VDgl
SHTVKXBEQCPT3TXELE9gdccRzhvalBaba3AHSRTG2nzi9+xKCFzewlLol+IxjxLFwWrCg44vykOapLielQA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||11.1|B6C74934-1D07-51ED-8BFA-F3FE396FA2CF|2022-04-08T10:55:17|M74X4F5xsYgNCBOZpWYSE2R
suuPD5VgsjkB9Ed3EnoFcgsGLOp8opOol)yVxUKTGWEUENSIISEQQELWSp7UPR24z/1LoedbrzrzkjkUjXSWY1
y3/PjjenFpYs/ur8xYS41kHASXQCyVIRIKNY+e0TeT0ejNtFtvoYAZ69X]mgRexP0e1PgkHEM7USFg+eh66AWS
DAa)4jSfm837jwxdtfQ09/GG8Z9zSjRIPKD 7 +tpAZSEMLG/9sgzUSGXxWX20duRNLE +wOHUSXgDeyhzyPrigRSz
mIKZmLNcPmk/VOAHW2s0mmtQYKIx6czZ]WO/v7HQPLAAAIMVUGAOIQFzwUBcw==[00001000000504204441]|




Uber

Gracias por dar un extra, Elvis

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

219,95 MXN /

Total
Tarifabase 6,55 MIXN
Distancia 54,95 MXN
Tiempo 43,63 MXN
Tarifa normal 105,13 MXN
Dinamico x1.8 189,23 MXN
Subtotal 189,23 MXN
Cucta de solicitud 15,72 MXN
Extra (gratificacién dada por el usuario) 15,00 MXN
*IVA incluido
Pagos

Mastercard ====2470 219.95 MXN

30/3/22 18:15

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Andres

UberX 13.84kildmetros|26
min

I 17:25 | Calle Jalapa 141, Roma Norte, Cuauhtémoc

17:52| Av. Popacatépet! 546, Xoce, Benito Judrez, 03330 Ciudad de México, CDMX, México

/

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber

Gracias por elegir Uber, Elvis

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta noche.

Total 180,67 MXN
Tarifa del vigje 165,82 MXN
Subtotal 165,82 MXN
Cuota de solicitud 14,08 MXN
Tiempo de espera 0,77 MXN
*IVA incluido

Pagos

Mastercard ===2470 180,67 MX

31/3/22 01:46

Visita la p2gina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Felipe

UberX 11.45 kilémetros|24
min

I 14:55 | Calle Sonora & Calie Piloto Aviador Carlos Ledn, Pefién de los Bafios, 15620 Venustiano Carranza, Ciudad

1519 Calle Jalapa 125, Roma Norte, Cuauhtémoc

Latarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Sitienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

jyﬁco

30demarzode 20/



Uber

1 de abril de 2022/

Gracias por elegir Uber, Elvis

Esperamos que hayas disfrutadoe tu viaje de esta noche.

Total 299,92 MXN
Tarifa del viaje 28753 MXN
Subtotal 287,53 MXN
Cuota de salicitud 12,39 MXN

“IVA incluido
Pagos

Mastercard ===22470
1/4/22 11:07

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

299,92 MXN /

Viajaste con Jose Manuel

UberX 17.26 kildmetros | 23
min

I 00:24 | Carretera Panamericana & Carretrera Panamericana, Intemacional Benito Juarez, 32692 Ciudad Juarez, Chihuahua

00:47 | Av. Abraham Lincoln 1355, Cérdova Americas, 32310 Cc Judrez, Chih., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



volaris

Concesionaria Vuela Compania de Aviacién S.A.P.l.de C.V.

Tipo de comprobante: I-Ingreso

Folio Fiscal: 580D12CA-39B4-4DBD-8D82-
RFC: C336222C3AB7
CVAD41027H80 Eactura: Serie F Folio 157424447

29/03/2022 11:16:00 a. m.

01210

29/03/2022 11:16:04 a. m.

PUE - Pago en una sola exhibicion
YBYB4Z

24/03/2022

Fecha y Hora Emision:

Lugar de Expedicién:

Fecha y Hora de Certificacion:
Método de Pago:

PNR:

Fecha de Compra:

Régimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Nombre: Domicilio:
RFC: Uso CFDI
GEC981004RE5S G03 - Gastos en general.

Sé el primero en enterarte de nuestras promos...
S],guenosz f @viajavolaris , @viajavolaris @viajavolaris @ 55 5898 8599

No Cantidad Unidad Clave Unidad Descripcién Tipo imp. Base Tasa/Couta Monto imp. Descuento  Valor Unitario Importe
Identificacion )
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones comerciales Traslado $750.00 gqfssao%g $120.00 $750.00 $750.00
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones comerciales $0.00 $3.00 $3.00
01010101 1 N/A E48 No existe en el catalogo $0.00 $626.00 $626.00
mporte
$626.00
Importe con letra: Desglose impuestos trasiadados: $1,379.00
UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE Tasa (0.160000) $120.00 $0.00
PESOS CON 00/100 MXN Total Cargos:
Moneda: $0.00 $120.00
MXN $1,499.00

rOorina ae

.04 - Tarjeta de

crédito

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000503727538

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR: r
00001000000503834560 \&b
SELLO DIGITAL DEL SAT:

IGZ2DioPFQbxP9p1r7bCHakRPTXOuBOt8SwwItUEi+FfYbD4LQeLjf5dqo/Y 5NujCCsLpe94fEaXKr+\wzAbEDf30Ge+Y9xL/diCmOBDuUk4gXTH8qJNB 14Vw
1bpBFVa7GAT712xngx55GA|CInlJ8dQhYBPPIKMIWhXrYCG6Fj173gVMtsRUNMIAZNDSpiOtE4E25ysRXQsLzQZAEU2GYb7¢5MSTI3FICF T+QM 1wKwo+E
ICydvdiv2BU+FP3xTs4a+EcnAKdHa2YU9Db1UpwpVHrol2v4Fe7hEIKbBsbEKzXk2EQMLBG2hcRa+Y/o0VwlLOAaafoWy8tVDPN/IUWI7hkQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
i3KENhMxONVK+bp7s/3mduxhw4/M4HykNSeDGWURUEB7WxWK+L727Wx+izpoF+q1Rs0Yb72LDsjCtMSykBWm850I1G0O1 ADXuhZSd23Z3HV JoZdalved

n151e1eX7r+6VWDTCmLPIL+Y57yOW/7ReiFfKqWbg7ei9RpHH30ICK32huw00dF 1nY2XQ4Ms6zmB8WmKFP 1QByJZgbolxajuM5FtyoBzUZEn2bWscBXQ
DAlkvr37mjCDEj2hD7R3fidgW3YqCpSLWDRbtAkazG3qnXWQcXgb/beXcqh68rdABBOrKY.J/Cbk5ulZ97cVHCo/g+g43nC Tse5Gn/I2PMFaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[11.1/580D12CA-39B4-4DBD-8D82-

C336222C3AB7|2022-03-29T11:16:00[SAD 10722MQA|iI3KENhMXONVK +bp7s/3mduxhwd/MaHykNSeDGWURUEB WX WK+L727\Wx+izpoF +q1Rs0Yb72
LDs|CtMSykBWT8501G01ADXuhZSd23Z3HV JoZdalvedn151e1eX7r+6vWDTCmLPHL+Y57yOW7ReiFfKqWbg7ei9RpHH3rOICK3Zhuw00dF 1nY 2XQ4Ms

6zmBWmKFP1QByJZgbolxajuM5FtyoBzUZEn2bWsc6XQDAIkvr37miCDEj2hD7R3fidqW3YqCpSLwDRbtAkazG3gnXWQcXgb/beXcah68rdAGBarKY.J/Cbk
50lZ97cVHtCo/g+g43nCTse5Gn/I2PMF2Q==]00001000000503834560]|

RFC proveedor de certificado:
SAD110722MQA

Este documento es una representacion impresa de un CFDL



Itinerario

Concesionaria Vuela Compariia de Aviacion S.A.P.l. de

Codigo de reservacion YBYB4Z

CVv i Fechade compra:  2022-03-24
Av. Antonio Dovali Jaime No. 70 Torre B Piso 13 i Nombre (s): MR GERARDO
col. Zedec Ed Plaza Santa Fe, Alvaro Obregdn ; VIDALES
Ciudad de México, C.P. 01210 i Direccion
RFC: CVA041027H80
método de pago
Tarjeta De Crédito
Mastercard XCO000OOXKX2470
i MXPeso
Mi Reservacion
Ruta Fecha Salida Llegada Vuelo
Chihuahua - Ciudad de miércoles, 30 marzo 10:47 AM 01:45 PM Y4 805
México
Rate Information
Detalle servicio de transportacion aérea
Cadigo Descripcion Importe (MXN)
Tarifa Gravable 1,542
PM4DUN (1,118)
MX VA 16% Tarifa 68
PSF1 Cargo por Reservacion Electrénica 234
XV Tarifa de uso de aeropuerto (TUA) 626
MO IVA servicios 37
Total Servicio de Transportaion Aérea $ 1,382 MXN
Productos adicionales
Cadigo Descripcién Importe (MXN)
OBJT 2 equipajes de mano estandar (10 kg) $0
SEAT Selecciona tu asiento CUU-MEX $95
MO IVA servicios $15
Total de productos adicionales $110 MXN

Importe con letra:

Uno Mil Cuatro Cientos Noventa Nueve 00 / 100 MXN Total

Este documento no es un comprobante para Efectos Fiscales

Términos y Condiciones

$1,499 MXN

_ \AKO

Los servicios que presta Volaris se sujetan a los términos y condiciones publicados en volaris.com (http://volaris.com) y en el
contrato de transporte aéreo de pasajeros. Consulta aqui los Términos y Condiciones (http://www.volaris.com/avisodeprivacidad/)

Esto no es un comprobante de pago, tu reservacion pudo no haberse confirmado. Comunicate a nuestro Call Center



- ¥ AEROMEXICO. %)

e AM:

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
AME880912I89

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392128179783

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 11:12:09
FOLIO FISCAL: C6D1D6DE-CF97-4622-AA8E-AS73D043FDOE

FECHA Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 11:12:09
TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: *247

IATA: 86977446

PNR: SXXZLA

PASAJERO: VIDALES SANDOVAL/ROGELIO GERA

-
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD I P.U. TASA LV.A. IMPORTE I.V.A.l DESCUENTO | IMPORTEj
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 450.00 16 % 72.00 0.00 450.00
2.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 1,348.00 0% 0.00 0.00 1,348.00
3.- 78111500 TUA E48 1.00 618.00 0% 0.00 0.00 618.00
4.- 78111500 YRI E48 1.00 15.00 0% 0.00 0.00 15.00
Esta Factura hace referencia a: \ Asb
1392128179783 AN Saa
Observaciones:
|_- RUTAIMEX-CJS - FECHA DE VUELQ:2022-03-31 - BOLETO PREVIO:0
= 7
IMPORTE CON LETRA: dos mil quinientos tres pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 2,431.00
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION WA162% 72.00
MONEDA: MXN A% 0.00
TOTAL 2,503.00 .
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
-
-
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  15.00 TUA 618.00
LYRI 15.00 J
Este documento es una represe; "FDI Paginalde 2



AEROVIAS DE MEXICO SADE CV

AePM AMEB80912189
Y
¥ AEROMEXICO.i%
. = — N
- COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADC DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392128179783
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 11:12:09
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: C6D1D6DE-CF97-4622-AA8E-A973D043FDOE
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 11:12:09
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITC
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *247
GEC981004RES IATA: 86977446
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: SXXZLA

PASAJERO: VIDALES SANDOVAL/ROGELIO GERA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

gUtn21gdMfluy37Wap4m1ZaExUW01PdQgqqluV8Rw/upzNsTciu/zAPmngTukY9j0cs8nBegSk1jLKWGRAQATGtBOZmToVEJ

AxcMcJMINafFI8mTQEcONOKOMTalZI9SF/Pdsi23xDpriZw4yulvzp/nJ0334M8jXig4 SEspxUgx 1VsnEfVs7TDAZHXIEmvegq1E

* 1gz5wlsM3x1 DJPjmV.JNeEt00h+CdJ6WgdIKUG8nBzWV3BSQJlo6 TkGdgKnw-+6+2Qil7pullPai0uzSkO7qJal 0f4ZviMFVuP
AIh5K45xNy/OBdmISPloj3lc0zvi7Cm4DcYtRObOUoaKWQw==

SELLO DEL SAT

P7qnjzd1fajNIfO4007 tKIKDWMqgApSILUGRSI8UARUR20Qerh0cafDiE7VmS9I5VVMC3IMKIL2I85UnMKIyhuNOVpR7B6ZOLX
Zz+wGhMnvV71mBvhL+gn16UvxQkGjwhM3m6GYoqF94cT1PdEI1f2gxIQJ3uh 144 POIPQJ3Z0oZXhGWAwaE9Gw8uDHtetJ+rL4
DZvSjLW+Xtdx4NcQTyBmWVrg8wereS4IvKfizmLw3HY0ehxfdRDzHghzhTmuUgsWK8+gPfDqilxAakCM6/Ye+kedv3DPYY0b
LzKNKzDIOQrAXAAVCmPMDJMWIEY+ZkpRECpUSHXi4S5qHVIMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||1.1|C6D1D6DE-CF97-4622-AABE-A973D043FDOE|2022-03-

29T11:12:09]gUtn21gdMf/uy37Wap4m1ZaExUW01PdQqgqqgluV8Rw/upzNs7 ciu/zAPmngTukY8j0cs8nBeg5k1jLKWGRAQATEBOZm70VBJoyc
McJMJINafF98mTQecOn0KOMTalZfOSF/Pdsi23xDpriZwdyulvzp/nJ0334M8jXigd SEspxUgx1VsnENVs7DAZHXIEmvegg1ESqugzSwisM3x1DJ
PimVJNeEt00h+CdJ6WgdIKUG8NBzWV3BSOJlo6TkGdgKnw+6+2Qil7pulIPai0uzSkO7qJal 04 ZvtMFVuP+XQlh5K45xNy/OBdmISPloj3lc0zv
i7TCm4DcYtRObOUoaKWQw==|00001000000504204441]|

§ Una representacior

PaginaZ2de 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
e M

o g.- AERO/M‘_E.—‘_XIC‘SL f@ AME88091218

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391522960883

00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 11:12:08
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 2ECBCT7F7-C1D6-48D2-B3CO-E7B5B069526A
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 11:12:08
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *247
GEC981004RES IATA: 86977446
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: SXXZLA

PASAJERO: VIDALES SANDOVAL/ROGELIO GERA

q R
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD I P.U. TASA LV.A. IMPORTE |.V.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.- 78111500 SEGUROS E48 1.00 309.48 16 % 49.52 0.00 309.48
Esta Factura hace referencia a:
1391522960883
Observaciones:
_-BOLETO PREVIO:0
i Y )
IMPORTE CON LETRA: trescientos cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 30948
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVA 16% 49.52
MONEDA: MXN TOTAL 359.00
~ >
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVX viger{te. ’ ?
COMPLEMENTO )
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  309.48 TUA 0.00
SEGUROS 309.48
— J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

&b

Pigina 1 de

2



AEROQVIAS DE MEXICO SA DE CV
e A M

g Fag \ AMES880912189

s - 4

# AEROMEXICO.i%)

- COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391522960883
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 11:12:08
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 2ECBC7F7-C1D6-48D2-B9CO-E7B5B069526A
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 11:12:08
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *247

GEC981004RE5 IATA: 86977446

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: SXXZLA

PASAJERO: VIDALES SANDOVAL/ROGELIO GERA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZyluciGki9+ondsYmXHWnnAglg7 2urNSZkBGuQvFeOPdNDHefN4IpwBwKpeSmRxi4jCPXdoEhTVLvwePnwY SBd2TzLEu4X1
~Ci8Y8hJ5NIZsm15k5SyePvCn5alsARalkELHgJ TedLloJvPUS3RsfEsnQ9+xIdi3zGwS Y OSb8ltoYbAasEhnmhabgsjs2GPetyySe
n3kzp7ml/3uKuO+ZhPNHNQk7 IKk3ufwB9OKDK/+PEGdQ6Vx4s2aPLaRv12766cy7 MiiOpES4PDIINHxPGssCJhpuBJKmbleu
RR1GUEKIBACTFWL18zJCIhnIiMvypYBrviduOxXggS6q08vQ==

SELLO DEL SAT

bNZwQA/ABbBgHU+zKi3D0aOObU1ewWVWIRLTFxbcad68mXPIp6Y IGKXPGi0xsXYro2GNNgbwZjBLzp9DiVSnwzGFOITkIU
JIgtx7eXaFQt+465YITO9CROgg/0sDjS5mJ+JSLnN+6PZxC1VZQt67eOsND9gIKG8MBvddJaxZrDQRf2E8BR26ksFR3UOOysDE
6YbQkx1imPbepz0FY6Z5YMs/gri8GgcSxc2U5csaXDUtntCtOQh2b8kp++Q8kB/Ig2FofCvla/HQSQWICKxNTOXNZKpZKIMmQsN
W4/rd1YQCqo4psuvZ077W7u1ATYsgjWivMYHgAgLo2CupHVsSNR4T5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[|1.1|2ECBC7F7-C1D6-48D2-B9C0-E7B5B069526A|2022-03-

29T11:12:08|ZyluciGki9+onds YmXHWnnAgla7 2urNSZkBGuQvFe0PdNDHefN4lpwBwKpcSmRxi4jCPXdoERTVLvwePnwY SBd2TzL Eud X1Cj8
Y8hJ5NIZsm15k5SyePvCn5a/sARalkELHGITcdLioJvPUS3RSFESNQ9+xXIdI3zGwS Y OSb8itoYbAasEhnmhabgsjs2GPetyy5e9zm3kzp7mi/3uku
0+ZhPNHnQK7IKk3ufwBaKDK/+PEGAQBVx4s2aPLaRv1 2766y 7MilOpES4PDIINHxPGssCJhpuBJKmblew/ERR1GUEKIB8ACT Fwl 18zJClhniM
vypYBrVIduOxXggS6q08vQ==|00001000000504204441||

1 &6

m

Este docur 0 ¢s una representacion impresa de un CFDI Pagina2de 2



31 MAR 2022 * 31 MAR 2022 DESTINO CIUDAD JUAREZ, MEXICO

PREPARADO PARA

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL g.‘ AEROMEXICO. @
— D e

CODIGO DE RESERVACION SXXZLA

w PARTIDA:; JUEVES 31 MAR ror favor verifigue e horario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO MEX WiBIS g
AM 0119 CIUDAD DE MEXICO CIUDAD JUAREZ, MEXICO vion
- - Millaje: 957

Duracién: Sale a la(s): Llega ala(s):

2horas 54minutos 20:50 23:44

.?L?:;rl::f £ Terminal: Terminal:

TERMINAL 2 No disponible

Estado:

Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénica(s):
» Rogelio Gerardo Vidales Sandoval 20A/ Confirmado 1392128179783

e



o PLUS.

Folio Fiscal 27e4ba93-4fe6-4314-b195-8c2e8c106b15
Numero de certificado 00001000000563727548
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2022-03-31T05:05:26
Cugjimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CPUN 134121
R.F.C.SCC171019SQ7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
-, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 03330 2022-03-31T05:05:26 3788215858
NOMBRE RF.C DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA , GEC981004RES CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2022/03/30 2022/03/31 520 16954699 Vidales Gerardo /
L4

Uso CFDI  GO3 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Nomero ldentificacién Cantidad Clave Unidad Concepto Precic Unitario Importe

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,329.42 $1,320.42
Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 $212.71

***Por Cuenta de Terceros*™* RFC IPC060309D42 IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Plus Patio Universidad ubicado en Av. Popocatépet] 546,
CELAYAS.A.DEC.V. Xoco Ciudad de México, México C.P.03330

IMPORTE CON LETRA Subtotal 1 329.42
UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 66/100 M.N. IVA 16% 521271

No. de Serie de Certificado Sat
$46.53
$1,588.66

ISH 3.5%

SELLO DIGITAL DEL CFDI Total

et e T e g —
e A AT P04 AT PHATE Y e ATV T s i

SELLO SAT

P Bt e et o ot € X T 0 Y A T 2
e Ot A TS L TP e bl VAl BT g o Tt AR WA S

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

11A[ZTEARASI-4FEG-414-8135-5C2TACIONN1SR02003-1 TOAS26  _ [UEWLGL -
“XG1SHLOYCMaMMHsoy Eligy L CLAmD WX T2 MDiyolhohublg V2 PR M kG Cyie Mgt PRI 411 48BC
TRXIEOATY Jurrid vadi]

Moneda MXN PESO MEX R
Tipo de Cambio $1.00 - —
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito o A TR o Em ME &0
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién 7 '. 2t 50 fe S—~
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,588.66

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "

Cambia tus puntos por noches

premio, monederos electrénicos,
boletos de cine y mas.

o ey
@ CityPremio
. y City ?:ms_s‘_

iCANJEA AHORA!




FACTURA CHICTOAAAYV 488151

GASTROSUR, S.A. DEC.V. SUCURSAL: 1026

TICKET: 101231739

FECHA DE EMISION: 08/04/2022 12:02:55 p. m.

601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI GO3 - Gastos en general

GAS910208GP3

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

GEC981004RES
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |[UDEM | TASA % MONTO UNTARE TOTAL
E45-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Senvicio '-'";;a" 16 40.69 $254.31 $254.31
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $254.31
DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN
/ m $40.69

CONSUMO DEL DiA 31/03/2022 / m s205.00,,”

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital Método de Pago

2A6DFB32-1576-4B39-86A6-

08/04/2022 12:02:56 p. m. 00001000000502642612 PUE - Pago en una sola exhibicion
8C356DFOEAG2
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

JatpCvazuiNewqaqBAIKIBZL4QQYgSKDXUQDAY mgiNT7ZryBN2ZISIGaSgzt0cePGsXIEnRIB 1+ AKCLImaCeK BXyviGIHOPwYIm Y+ EUNVKWCpORZNLwzy T/ LUP Guam1XDBqSeY4bqPF:
HIURGSSKﬂA‘II[BuﬂGmZeIXMnn‘ A YhmO7vIQNEDEEZs e /| TPORZNLvezy TZpatXQuam q5eY4bqPFo

WDz ZzgTYSFGyHoHs4pHKO+JIe WA 1Im7 gxBsCdGsd YS TB7FnD3GEDbjRmmigUgn/+SkNgLnwVF7 pohWD9

LimIRZX01FVE

Sello digital del SAT

MMREDPDSQhRX5JRul4UXoF 0dqJhSQRebHVY7Shdpyg HZHOngSﬂ QDDyx‘iESTEIr?ZLL.I:yULWLUgYDU\]BDGTWNM HUZOLxADJQNK1j301EaqgFfgqiWGTBE/HCROSqfiHG781y YONC16EFtd+Ta
gitnqupAhFCYJICIGXCEk4N1DC XeNgmIk7E2pX0X7TP Yos2yXMOj: \gtPzj! 1SWHIOAL4P22kg ClxeRNhJSANWZIDr3zOT hwgNmrsAJZv2gsvb 3R mayS109x7QebHby BN
aocwhr2higSddocz8QSXelgamViYn8agaOllL/Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|2A6DFBI2-1576-4B39-86A6-3C 356DF 0EAG2]2022-04-
08T12:02:56{INT020124VE2{J4tpCvaawiVewqaqBAJhIBZLAQQYgIKD XuQDAY mgiNT7 ZryBNzISIGqSgztlcePGsX36nRIBA +QKG-UerKBXWI]G.IHOPwvle*EUNkarpDRzNszyThUUFEp

atX0uam1XDBq5eY4bgPFoHIURGESK+14lIBuSG4iZelXrdQ8UnMmuwuM2IMNCY22 Yhm37vIQNEDGE2ZSUEV GTYIFGyHoHs4pHKO+JIe WA ¢GsdYGTE7FNO3GELRmmig
Ugn/+SNgLAwAFT pohWDSSLjm|IR2x01FVE30bo+Vdg)

{00001000000505211328]]
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Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisién:

Fecha y Hora
2022-04-01T14:49:18

RH La Morin S.A. de C.V.

RFC: RMO201201STA Fecha de consumo

1 de Abril de 2022
Regimen Fiscal 801 - General de Ley Personas Morales Facturd /
Telefono: E-mail: fcaturacion@applebeesmx.com C 663
CALLE COLEGIO DE MEXICO y CALLE MISION DE GUADALUPE No. 7822
CAMPESTRE

CD JUAREZ,CHIHUAHUA México C.P. 32460
AV. TECNOLOGICO No. 1585

PARTIDO DOBLADO
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32530
Datos del Cliente
Cliente: 178 Tipo comprobante: ~ Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GONIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio:  carranza No. 601
obrera
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcion Producto Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o1 2 Comsumo T 90101501 E48  N/A 10000 2655200 000 26552
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Jipo Importe
01 265.52 IVA Tasa 16.00 % trasladado 42 48
Subtotal: 265.52
TRESCIENTOS OCHO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000% 4248
Total: 303.0(/
Sello Digital del CFDI

REscIVYNYMs7% WWsZsu70g;

TXony 1z7vimtrg1F A
orvwSeB725yOUqglbsmNCETTIoUzBaHsSERgAVNEVOPZSIA dax /gBLY B25/MBmY OFQ 1 SoMuFBKwEY n8QoOEi15P0en!

T84qCLTQWKDGO3KimPrHIESKY QITWbeZ/eluySISNSVhWIMNBAxu22YuDIqZ Wil rWvQ 31bEdCeRTWGH
wiYQKTQWEBNPMnAYJZ++kw7 qaziDPhWe bVINT r+qaVIDWTZGIHVUBKYaOCIAKZ EgVI 3quarNe

111.1]58438D0B-149A-4541-8715-AG3024DB3571|2022-04-01 T 16:50:27|SCD110105654|R6sc8Vy NY Ma78e/XmBip6Vhb2eraZsu7 0gexdrP dxDK2CIG5vZZUpDafitgiQ+ BMF fwe7Xony hncGHz7vJimtrg 1Fve tRKNASHNP.vpBwOnv)

PexDI2CrGSvZZUpDafitgiQ+EMFjjwi

{hPJvpBwOnvkyaZvibid0eGeUPDkQpCqllidvKNDQuwE284Y CiuWYSThSNCBVFOVmSs/Ub2GZehkeFk+Ux8 W30n
LOBIQSpPCIIBTauAF 2 Te  ZY BaMtTWLI2+8ls BddedkNH T ge5KIS60G Q==

Sello del SAT

O8GdIuhY EGSbINEaLy4MNaH/4S|CxBRSMREGrXzzIO TmviTVmHe GnHegwNDHY 1GMXPR/SEpPO+jagkSnp6TF V1 AXSjirxiQgm
3KADQUPFall1 KTWECYQMVTVETIbGs +eQG2tHwhUHS 07 uzKizIgTOEIBWg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
BLId0

eGcUPDkQpCaJliovKINDQvwE284Y CiuWWYEThSNeBVFOVmSe/Ub2GZchkeFk+UxBINIONCrKvwSeB725y OUglbemNCET TioUzBaHsSE hgAVNIEVOPZ|O A/dax/qBLY B25/MBm Y OF Q1 SoMuFBtKwEY n8 Qo OEi 1 5P0enLObIQSpPCJIB7auAF D Te
JZYBaMTWLI2+ElsBddedkdNHTge5KISE0GQ==|00001000000502000435)| N

33
1.1

58438DDB-149A-4541-8715-A63024DB3971

00001000000506309821 I
00001000000502000436 . P
2022-04-01T16:50:27 ) ™
32530

T84qCL7 QWrkOtqOj3KImPrHISSKYQI7WhbeZ/eluy6! SNOVhWIWEAxu22 YuDfgZWilrVvQ31bEdCeRTWGT
q08GdluhYEGSbONEaLy4fNaH/4SjCxBRS/KRE6XzzIO Tmvi7VmHeGnHeg 1wNDHY 1 GwXPp/5EpP0+agi

]
Este decumento es una representacién impresa de un CFDI

Emitidoen: 32530
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COLONIAL

- H L =
EMISOR: Tipo de comprobante: |- Ingreso
HOTELES COLONIAL LAS FUENTES SA DE CV FACTURA
ABRAHAM LINCON 1355 ECU16302
CORDOVA AMERICAS NO.OTHELO
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA / 96264
MEXICO 32310 CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA a 1 de abril del 2022 11:12:00
R.F.C. HCF800313RFO0
No. Serie Certificado:
Regimen fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
00001000000509456115
RecErroRi RIS SR R R ) D A RO STINMBRANO R
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha Emision: a 1 de abril del 2022 11:12:00
VENUSTIANO CARRANZA 601 Certificade Emisor:00001000000509456115
OBRERA Certificado SAT:  00001000000505371432
CHIHUAHUA CHIHUAHUA - 5 2FA1D97C-6A96-49C3-BCB3-
. Foliefecal; 5C0CDCS7DBET

Mexico 31350
REC GECOB1004RES Fecha Timbrado 01-04-2022 14:11:59

T Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
USO CFDI: G03-Gastos en general

VIDALES SANDOVAL ROGELIO, / Moo M.N

ENTREGADO A e rmno / 2022-03-31 2022-04-01 Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

CANT UNIDAD CVEUNIDAD SAT (GVE PROD.SERV DESGRIPCION uF;qlTTEEFlz?o IMPORTE

1,235,00

90111501

HOSPEDAJE 1,285.00

MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N SUB-TQTAL VA 8.00 % ISH 4.00 % TOTAL

1,235.00 58.80 49.40 1,383.20 /

Cadena Original

[11.1]2FA1D97C-6A86-49C3-BCB3-5C0CDCETDBE [2022-04- ]

01T14:11:59|P2¢ik/+89p kG4HmMMGXpNyc/NytPux 1UghZJOrRSIRON+bJZI0zeL gxiaDzrEyem7nSZpRIL2ZvINIMKS 9k 1WOqhIALCA ZKj3C 7 Te VBSEW3OpHPACRZbXIGIQACNE 1 3NZBI T KX OB2pK
CDOBSFEW12UCpgPyeXg/Q4wlUXgO0RFmHBGEF23ShoallQkHzeqBO/XzJ4mgEqOQVITUGI TVAYDJBRYFZIX8FF1SHEBJY ZxbMx TRE+Y udq/Hei D9cL Kzopg D7 3trixbB4L+Cqa LI THZa T7 Cai/aiAQOSOul/s
OTpAWIUIhGPGaXtdD9+ZCIMKKgQB3zEBybZQA==|00001000000505371432||

Sello Digital Emisor 1 " 2ol
P2cik/+89pCmbW/rkG4HmmGXpNyc/NytPux1UghzJOrRsIRON+bJZS0zel griaDzrEyem7 nSZpRiL2ZVINAV k1WOghiALc4Zki3CTTeVBSEW30pHPAON2b;XIg3QACNE1 3NzBJ1 KX %982pKCDOBSFEW

KS8q
1R2UCpgPycXg/Q4wUXgORFmHBGBF238hoallQkHzeqB0/XzJ4mgEqOqVITUGITVAVOJBRYFZIxBFF1SHBBJY ZxbMx TRE+YuSq/HeiDScL KzopgD7 3tricbB4 L+ Cqd THZa T7Cqj/aiAQOSSukisOTpAWIU3h
i PGqXtdD8+ZCMKKgQBazBybZQA== & + - . W s

| ukOVMRrOV28SvWTSAJOBMKY Saq+YOKIploHgeo+ TOUwy3aTKPWT6Y OXghoJglHieSH2heePERGWMCUhJiBUDXPVIKRA/FNJyWDOMNbIcErxPDewHWHtIPq2x|LIO7qezVTTO+2d2/Lz1 p/EBnstTeuw7n
| 0CnmbAf27LI2Bx1zDIO3wta00F TwShvuBChIAXOX4N2WEa/Dy]Cehmke/03pkaK1ul7WqPSVGVEKIOWWIKAWT g3S2Ca0TENY 3MK7muStgSpBMnzgimIRCdIDivk-+Y 8VMZRIGME +nDréVoQroDCyT+2SDigR
| ZCPESHYI6UpP1FDRs384ntgdg==

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI" Pagina: 1de 1




MARIA CRISTINA MONTENEGRO

Version: 3.3
) MARTINEZ Folio Fiscal: AF0A4601-4F4E-4CB7-A3F1-5D98FC2472AB
MOMC430302L10 No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000508999465
AV. ABRAHAM LICOLN 1345 México Fecha y hora de emision: 06/04/2022 15:47:36 (Tiempo del Pacifico en
C.P 32317 Frontera)

buzon.bam@gmeil.com Fecha y hora de Certificacion: 06/04/2022 16:47:37 (Tiempo del Centro)
Usode CFDI: GOS3 - Gastos en general

Regimen fiscal: 621 - Incorporaci6n Fiscal

Tipo de CFDI: |- Factura ' '

Seriey Folio: C4281

RECEPTOR DATOS DPEL CFDI

Nombre: GOBIERNO DEL ADO DE CHIHUAHUA Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: GEC981004RES Tipo de Cambio: 1.00

AVENIDA VENUSTIANC CARRANZA 601 OBRERA CHIHUAHUA CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una scla exhibicion
Meéxico C.P. 31350 Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Concepto Impuesto | Precio Unitario |

IVA Trasladado $137.068 $137.068
16.00% $21.93088

1 E48-Unidad CONSUMO DE ALIMENTOS
de servicio 90101501 - Restaurantes
CONSUMO DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2022

Subtotal - $137.07
1@ - 7 321 93
Trasladado
16.00%

Importe con letra: CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESQS MEXICANOS 00/100 MXN Total $159.00

Sello/digital Emisor

BpqUSESMN835BUHSWxKAHNI7kGhbtUtasUwKFYHIBCVY1bPQSEFRO6.3gruhy
+RGPWDZOHT{XiTNZWDIVRQtr9YYp4S9znstdoeVVigHywaHUVALIXLSB54uGnYIkorGVgZTEqwuysSEbY/
CWiALTkicmXkUlzFOSTZETXkCcMWrOSWZE2qpRgMKmp0.Jq8iolgPVECPTINVZCTWKMTSs7Z51dS7dPvGGFdauCho8bAa2ST ecAYK
XXS+OZRU4zZdqMJGeyK8ueZs 1 pa8+nkB8rzHIEQIWdpr2NrYnbELj05c0Qo mGZo22RAMISTIV.IFXJ0ZpP2dvOBSVgFCrLEPYWA==

Sello digital del SAT
ksGCsBG+X6xwkLQUAjndJRhpsTV1 P2YGuUUXMMbB1qiVXuNczC55KCTBHSIrXdBNTCgqRv/6TjKled/m4IHnOyh85NpC2nGrJ6/Ze

+11Q/7NU134uZ7EnS8i8voGQxn9JACArWKAD/00K1 QlolDDWX4fjZNeNWo/vwEPnZB+WzO0lhROvVGYBO2RJGKJU7SIDWICS/Gvuc/

UnH5]MG31uLeB5vjnPZJGOBBcWGZwmnR1yG7CaY 2kgrq7t/bSp7VavI9EOrghRrBrg6hX/VxGEWLEb8dgr59gKfAnKeAF1/
ocJLXCar7VnRZYsAW09jz0OJPMIWxteUCH/LYXwN7ZO0GEsQ==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

111.114F0A4601-4FAE-4CB7-A3F1-5D98FC2472AB|2022-04-06T16:47:37IDND0O70112H92|
BpqUSESMN835BUHsWxKdHNI7kGbtUtasUwKFYHISCVY1 bPgSFfRO6J3gruhv
+RGPWDZOH1{jXiTNZWDIVRQtroYYp4S9znstdoeVVi8HywAHUVALiXLS854uGnYIkprGVgZ TEQwuySSEBY
CWIALTkicmXKkUIZFOSTZETxkCcMWrO9WZ E2qpRgMKmpO.JqBioT gPVECPTINVZc TWKmT557251dS7dPVGGFdauCho8ba2ST ecAYK

XXS+0ZRU42ZdgMJGeyKBueZs 1 pa8+nkB8rzHjEQWdpr2NrYnbELj05¢0Qo mGZS22RAMISTJV. JfXJ0ZpP2dvOBSVgFiCrL8PYWA==]
00001000000506884772]|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A.de C.V.
Nidmero de Auterizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificacion PAC 06/04/2022 16:47:37
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

=| Facturador.com www.facturador.com



OPERADORA NS-SAN, S.A. DE C.V. FOLIO: 7249

RFC: ONS050623539 SERIE: B )
DOCUMENTO VALIDO

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 61 INT. PISO 8 COL. PASEQ DE
LAS LOMAS C.P. 01330 ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO

DATOSDELCLIENTE e O e e e (RIS ERSTON: 3.3
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA —

Av. Venustiano Carranza 601 EXPEDICION: 06700

Col. Obrera Chihuahua ) FECHA: 26/04/2022 13:06:04
CHIHUAHUA, CHIHU. A, MEXICO, C.P.31350

USO: G03
RFC: GEC981004RES
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1.00 E48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $282.76 $282.76
CONSUMO REALIZADO EN SUMA 328276
YAKUMANKA - DESCUENTO $.00
06700 SUBTOTAL $282.76
CHEQUES:66160 +IVA $45.24
FECHA DE CONSUMO:30/03/2022 TOTAL $328.00
TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MUN. /
EFECTOS FISCALES AL PAGO.

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS

DISPOSICIONES FISCALES.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[|1.1|496E3D79-17D3-459E-9900-0CBF 3B6985F0|2022-04-

26T13:10:06]Uv9M+ShCoExWr9nCJjXTm4ytc2] 1NcqeSphak AwJIF505zhEj0 p{25URcAmDkbGy2clOgvtpO5P3Dkgejded4wevEnZmFuSgnrvNuy6Q8WGo8tSV/k72fcLe AnXm9rCJ
hAJWRO/VF1 uP651Cn3BdGSZewkmxquNH{UMEa.upULG4HPij C+S4kJCM6ABEme73SpY npbim/45zNBPk8kbqV6bfj3oxBAjFQqgHkSKqRKFAF vvuEb68xVIEOVDx02cyZmL

k5BKrIMegEXjjgvzCav/hHuSUmvQb9jbaXe4aASEQykpTgCu49zm436cfcKLxiLQs1 0Yeb5y4QPmKQ6SLTgA==00001000000504204441 Il
SELLO DEL SAT

OKAOUU7uKaWObSHE+ kSNHH29DK geAGK5ZeZqTMWK mey0Sk WPbPADY 38HpSt657X 1jQtupWXSHOZVL RLt6dgnxL8sPt24kvRzq VMec Y4rWSm73 Y oP83gX SkSuHd Yk
KNxyZKi$Yi/301dYrHDBDD-+NIhF/HV WOVEf9cPPvGRNohHubZ +48hmM8YPs-r3Y C3MtHZbjwVbaNsEetM6Cr4A lveEwqDakzhrY 9xt Tlipi BUnwuOMfxp1 /plpCy YNOr/xf6F

FOumth6rez2j VIR ASo6tghMcCpVI4/hR /g VUWIVAtMLC VZ0/NIG+7nKIrSmo-+9lw-+bFe | Kk fykvosQ—
SELLO DIGITAL DEL CFDI

UvSM+ShCoExWr9nCJljXTmdytc2] 1 NcqeSphqk AwJF. 505zhEj0pf25URcAmDkbGy2cIOgvipO35P3Dkgejdeddwev8nZmFuSqnrvNuy6Q8 WGoStS V/k 72 fcLe AnXm9rCThAJWRONE
1uP6sICn3Bd0sZewkmxgqLMkUMEanpULG4HPpWjC+S4kICM6ABEme73SpYnpbim/45zNBPk8kbg V6bfj30xBAF QqeHkSKqRKFAFvvuEb6 8xVIEOVDx02cyZmLk5BKrIMeg

EXjjqvzCav/hHuSUmvQb9jbaXedaASEQykpTgCud9zma36cfcKLxiLQs10Yeb Sy4QPmKQ6SLTgA—

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDL.
REGIMEN FISCAL: 601

METODO DE PAGO: PUE

FORMA DE PAGO: 28

REF. DE METODO DE PAGO: 2470

FOLIO FISCAL: 496E3D79-17D3-459E-9900-0CBF3B6985F0
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 26/04/2022 13:10:06

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000504204441

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000505281361



XXVIRPOO5
27/04/2022 08:52 AM

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

REFERENCIA DE CAPTURA 90261374

& CERTIFICADO DE PAGO
b 5 ) , i
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0OD4
PROYECTO:
V1-2022-104-146
BUENO POR: 9,811.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL OCHOCIENTOS ONCE CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNIONES EN LA CD. DE MEXICO CON SECRETARIOS DE TURISMO, BANCOMEXT Y NACIONAL
FINANCIERA Y EN CD. JUAREZ REUNION CON EL SECTOR TURISTICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONCMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL PERIODO: 30-MAR-22 - 01-ABR-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
~ TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041395
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-11101939-00000000 4,361.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-829999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 4,450.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
5,361.00
JUSTIFICACION: BOLETO AVION CHIHUAHUA-MEXICO  $2,862.00 TOTAL PASAJE: 5,361.00
BOLETO AVION MEXICO-CD. JUAREZ 1,499.00
TRASLADOS 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 30-MAR- 31-MAR- 1 1 0.00 1,850.00 €.00 1,850.00 1,850.00
MEXICO JUAREZ- 22 22

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 31-MAR- 01-ABR-22 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00

JUAREZ 22

TOTAL VIATICO: 4,450.00
TOTAL: 9,811.00

ESTE VI ERQ SER COMPROBADO'AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS’HABILES CONFORME AL ARTICUL® DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICQO EN EL ESTADO DE
AHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APKICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO;LA RESPONSABILIDAD DE LA UNI.Q[\Q ADMINISTRATIVA
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLC ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2022-104-146

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: DIRECTOR

10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisiéon que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER REUNIONES EN LA CD. DE MEXICO CON SECRETARIOS DE TURISMO, BANCOMEXT Y
NACIONAL FINANCIERA Y EN CD. JUAREZ REUNION CON EL SECTOR TURISTICO

Datos del vehiculo:

Num, Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 30-MAR-22 - 31-MAR-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 31-MAR-22 - 01-ABR-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto puablico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted re| de actividades.

o




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-146

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROGELIO GERARDO VIDALES
SANDOVAL..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

30-MAR-22 31-MAR-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

31-MAR-22 01-ABR-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AUT!
BENITEZ RO
DIRECTOR ADMI

HISTRATIVO

\Ao



Oficio No. SIDE/DA-240/2022
Chihuahua, Chih., a 25 de marzo del 2022

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL

Director de Turismo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. 097/2022, para la autorizacion de
la compra de boleto de avién, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por nuestra Secretaria, con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor
de 5 dias habiles de su comision, conforme al articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019
por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion de Recursos en el
Estado de Chihuahug, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo
Lic. Gerardo Vidales Sandoval CIU(Eia‘d de 30 al 31 de marzo 2022
Mexico

Sin otro asunto de momento, recipbaumescdial saludo.

Director Administrativo

LE%—I /iaca’
2022, Afo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua®

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
-": DE INNOVACION ) Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA | Y DESARROLLOECONGMICO www.chihuahuz.gob.mx



Oficio No. 097/2022
Chihuahua, Chih., a 25 de marzo de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se expiden
las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, en su apartado
Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto de avién
para el Lic. Gerardo Vidales Sandoval con destino a la ciudad de México, con la finalidad de
participar en reunién con Bancomext y Nacional Financiera a efectuarse los dias 30 y 31 del
mes de marzo del afio 2022. Asi como de México a cd. Judrez, donde se atendera reunion
con el Sector Turistico el 01 de abril del afio en curso.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

.
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Atentamente

.‘j .

| SECRETARIA

i DEINNOVACION

¥ DESARROLLO ECONAMIC:
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LIC GERARDO VIDALES SANDOVAL
g Dlrecto}ﬁe—'liunﬁo

RGVS*ife,

SECRETARIA
DE INNOVACION

CHIHUAHUA vDE L0 ECONBMIC Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
entos Sk PEARRGLIOERomaImEe Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-146

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL NO. EMPLEADOQ: 1041395

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se asistid a la reunién ofrecida por Bancomext y Nafin para explicar los planes de financiamiento y se asistio a la reunién mensual con el grupo de operadores turisticos en
Cd Juérez.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se conocieron las bases para el otorgamiento de créditos por marte de Nafin y se hizo la presentacién de actividades en Cd Juarez.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

El Estado de Chihuahua conto con la presencia en esta reunién en CDMX y en Cd Judrez toda la direccion de turismo presento avances de sus areas.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se programara una visita & Chihauhua por Nafin para explicar a detalle el programa y con los tour operadores, se acordaron acciones a realizar para la sig reunién el préximo mesg.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110199-00000000 4,361.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-37 1-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110139-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110189-00000000 4,450.00
TOTAL 9,811.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.,

NOQ. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

7
S: IMPORTE NO EROGADO: T, COMPROBADO:
/f>
M ;
REVSS

NEFICIARIO
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO ROGEL! RDO VIDALES SANDOVAL
JEFA ADMINISTRATIVA

"2022, Ao del Centenario de la llegada defa Comunidad Menonita a Chihuahua”




